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Директор МБОУ Загустайская СОШ 
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«_2_»__сентября________2024 г. 

 

Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

1 класс 

Классный руководитель: Тапайкина Любовь Герасимовна 

 

№ Фамилия Имя Класс Категория 

1 Анисимов Арсений Романович 1  

2 Бадаев Галсан Жаргалович 1  

3 Батуева Нарана Цырендоржиевна 1  

4 Батуев Цырен Александроввич 1  

5 Баянова Дарья Эдуардовна 1  

6 Бояк Артем Витальевич 1  

7 Бутырина Каролина Денисовна 1  

8 Галсанов Алдар Максимович 1  

9 Дамбиева Оэлун Жаргаловна 1  

10 Дамбиев Ардан Саянович 1  

11 Еремеева Вероника Анатольевна 1  

12 Калашникова Мария Владимировна 1  

13 Камалов Тамир Александрович 1  

14 Князькина Юлия Андреевна 1  

15 Колесникова Диана Денисовна 1  

16 Малков Ярослав Олегович 1  

17 Очиров Тамир Токтохоевич 1  

18 Пермякова Милана Викторовна 1  

19 Попов Богдан Сергеевич 1  

20 Поспелов Семен Николаевич 1  

21 Сидорова Анжелика Петровна 1  

22 Сорокин Виталий Сергеевич 1  

23 Томилов Савелий Александрович 1  

24 Цыденова Валерия Булатовна 1  

25 Чагдурова Арюна Буянтоевна 1  

26 Черных Андрей Алексеевич 1  

27 Черных Матвей Александрович 1  
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Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

2 класс 

Классный руководитель: Сотникова Елена Банзаракцаевна 

 

№ Фамилия Имя Класс Категория 

1 Аюшеева Айнара Нимацыреновна 2  

2 Бадмаева Лэгжима Кимовна 2  

3 Балданова Алтана Баировна 2  

4 Балтуева Дарина Сергеевна 2  

5 Бальчинов Сандан Бальчинович 2  

6 Баянова Наталья Алексеевна 2  

7 Гымпылова Дарима Арсалановна 2  

8 Гемадеев Артем Игоревич 2  

9 Дондукова Арьяна Дашиевна 2  

10 Еремеева Серафима Александровна 2  

11 Жданова Екатерина Алексеевна 2  

12 Краткая Мария Сергеевна 2  

13 Краткий Ярослав Алексеевич 2  

14 Охолина Мария Александровна 2  

15 Очиров Баясхалан Жаргалович 2  

16 Ринчинов Чимит Доржиевич 2  

17 Сорокина София Сергеевна 2  

18 Сорокина Юлия Александровна 2  

19 Тарчимаева Алина Аюшеевна 2  

20 Филиппов Максим Витальевич 2  

21 Черных Анастачия Алексеевна 2  

22 Черных Денис Сергеевич 2  

23 Шарапов Сампил Шагдарович 2  
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Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

3 класс 

Классный руководитель: Шарапова Дарима Владимировна 

№ Фамилия Имя Класс Категория 

1 Брыкова Елизавета Федоровна 3  

2 Будаева СаранТуя Будаевна 3  

3 Буянтуева Алтана Артуровна 3  

4 Голышев Максим Владимирович 3  

5 Дондукова Нарана Дашиевна 3  

6 Дабаев Ярослав 3  

7 Дьяконова Дарья Владимировна 3  

8 Жадамбаева Ангелина 3  

9 Завгородняя Ксения Константиновна 3  

10 Камалов Тумэн Александрович 3  

11 Карнакова Виктория Георгиевна 3  

12 Маслова Виктория Максимовна 3  

13 Очиров Андрей Сергеевич, 3  

14 Очиров Тимур Жаргалович 3  

15 Панушин Владлен Владимирович 3  

16 Перевалова Аделина Николаевна 3  

17 Раднаева Светана Владимировна 3  

18 Сидоров Вячеслав Петрович 3  

19 Сысоева Анна Олеговна 3  

20 Филиппова Светлана Алексеевна 3  

21 Харханова Аяна Зоригтуевна 3  

22 Чиркова Галина Павловна 3  

23 Шарапова Аяна Шагдаровна 3  
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Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

4 класс 

Классный руководитель: Балданова Туяна Кимовна 

№ Фамилия Имя Класс Категория 

1 Айдупова Анастасия Сергеевна 4  

2 Бадмаева Туяна Кимовна 4  

3 Бальчинов Дымбрыл Доржиевич 4 ОВЗ 

4 Балданова Номина Доржиевна 4  

5 Бамбаров Зоригто Баторович 4  

6 Будацыренова Виктория Баировна. 4  

7 Дабаева Сарюна Зоригтуевна 4  

8 Дашиев Радна Алдарович 4  

9 Доржиев Арья Саянович 4  

10 Дубинин Ярослав Михайлович 4  

11 Еремеева Мария Александровна 4  

12 Куриганов Александр Иванович 4  

13 Ланцуев Николай Олегович 4  

14 Малков Артем Олегович 4  

15 Перевалов Назар Николаевич 4  

16 Ринчинов Золто Юрьевич. 4  

17 Ринчинова Ригина Викторовна. 4  

18 Сысоев Роман Олегович 4  

19 Цоктоев Андрей Батоевич 4  

20 Цыдыпова Ирина Вячеславовна 4  

21 Черных Ева Викторовна 4  

22 Шарапов Булат Баирович. 4  

23 Чебунин Дмитрий Андреевич 4  

24 Непомнящих Устинья 4  

25 Непомнящих Аркадий 4  
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Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2023 года 

1-4 классы 

 

№ Фамилия Имя Класс 

1 Анисимов Арсений Романович 1 

2 Бадаев Галсан Жаргалович 1 

3 Батуева Нарана Цырендоржиевна 1 

4 Батуев Цырен Александроввич 1 

5 Баянова Дарья Эдуардовна 1 

6 Бояк Артем Витальевич 1 

7 Бутырина Каролина Денисовна 1 

8 Галсанов Алдар Максимович 1 

9 Дамбиева Оэлун Жаргаловна 1 

10 Дамбиев Ардан Саянович 1 

11 Еремеева Вероника Анатольевна 1 

12 Калашникова Мария Владимировна 1 

13 Камалов Тамир Александрович 1 

14 Князькина Юлия Андреевна 1 

15 Колесникова Диана Денисовна 1 

16 Малков Ярослав Олегович 1 

17 Очиров Тамир Токтохоевич 1 

18 Пермякова Милана Викторовна 1 

19 Попов Богдан Сергеевич 1 

20 Поспелов Семен Николаевич 1 

21 Сидорова Анжелика Петровна 1 

22 Сорокин Виталий Сергеевич 1 

23 Томилов Савелий Александрович 1 

24 Цыденова Валерия Булатовна 1 

25 Чагдурова Арюна Буянтоевна 1 

26 Черных Андрей Алексеевич 1 

27 Черных Матвей Александрович 1 

28 Аюшеева Айнара Нимацыреновна 2 

29 Бадмаева Лэгжима Кимовна 2 

30 Балданова Алтана Баировна 2 

31 Балтуева Дарина Сергеевна 2 

32 Бальчинов Сандан Бальчинович 2 



33 Баянова Наталья Алексеевна 2 

34 Гымпылова Дарима Арсалановна 2 

35 Гемадеев Артем Игоревич 2 

36 Дондукова Арьяна Дашиевна 2 

37 Еремеева Серафима Александровна 2 

38 Жданова Екатерина Алексеевна 2 

39 Краткая Мария Сергеевна 2 

40 Краткий Ярослав Алексеевич 2 

41 Охолина Мария Александровна 2 

42 Очиров Баясхалан Жаргалович 2 

43 Ринчинов Чимит Доржиевич 2 

44 Сорокина София Сергеевна 2 

45 Сорокина Юлия Александровна 2 

46 Тарчимаева Алина Аюшеевна 2 

47 Филиппов Максим Витальевич 2 

48 Черных Анастачия Алексеевна 2 

49 Черных Денис Сергеевич 2 

50 Шарапов Сампил Шагдарович 2 

51 Брыкова Елизавета Федоровна 3 

52 Будаева СаранТуя Будаевна 3 

53 Буянтуева Алтана Артуровна 3 

54 Голышев Максим Владимирович 3 

55 Дондукова Нарана Дашиевна 3 

56 Дабаев Ярослав 3 

57 Дьяконова Дарья Владимировна 3 

58 Жадамбаева Ангелина 3 

59 Завгородняя Ксения Константиновна 3 

60 Камалов Тумэн Александрович 3 

61 Карнакова Виктория Георгиевна 3 

62 Маслова Виктория Максимовна 3 

63 Очиров Андрей Сергеевич, 3 

64 Очиров Тимур Жаргалович 3 

65 Панушин Владлен Владимирович 3 

66 Перевалова Аделина Николаевна 3 

67 Раднаева Светана Владимировна 3 

68 Сидоров Вячеслав Петрович 3 

69 Сысоева Анна Олеговна 3 

70 Филиппова Светлана Алексеевна 3 

71 Харханова Аяна Зоригтуевна 3 

72 Чиркова Галина Павловна 3 

73 Шарапова Аяна Шагдаровна 3 

74 Айдупова Анастасия Сергеевна 4 

75 Бадмаева Туяна Кимовна 4 

76 Балданова Номина Доржиевна 4 

77 Бамбаров Зоригто Баторович 4 

78 Будацыренова Виктория Баировна. 4 

79 Дабаева Сарюна Зоригтуевна 4 

80 Дашиев Радна Алдарович 4 

81 Доржиев Арья Саянович 4 

82 Дубинин Ярослав Михайлович 4 



83 Еремеева Мария Александровна 4 

84 Куриганов Александр Иванович 4 

85 Ланцуев Николай Олегович 4 

86 Малков Артем Олегович 4 

87 Перевалов Назар Николаевич 4 

88 Ринчинов Золто Юрьевич. 4 

89 Ринчинова Ригина Викторовна. 4 

90 Сысоев Роман Олегович 4 

91 Цоктоев Андрей Батоевич 4 

92 Цыдыпова Ирина Вячеславовна 4 

93 Черных Ева Викторовна 4 

94 Шарапов Булат Баирович. 4 

95 Непомнящих Устинья 4 

96 Непомнящих Аркадий 4 

 

ИТОГО – 96 учащихся 

 

ОВЗ  

1 Бальчинов Дымбрыл Доржиевич 4 

2 Чебунин Дмитрий Андреевич 4 

 


